
 
 
 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 
 

Nr 53/2015/2016 
 

z dnia 26 kwietnia 2016 r. 
 

 

w sprawie pokrycia straty netto za 2015 rok z funduszu zasadniczego uczelni 

 

 

Na podstawie art. 101 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.)  

 

 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się pokrycie straty netto w kwocie 606.864,20 zł wykazanej w sprawozdaniu finansowym 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego za 2015 rok ze środków pochodzących z fundusz zasadniczego 

uczelni. 

 

 

 

 

 

 

 
 Zgodność z protokołem stwierdzam  Przewodniczący Senatu UKW 

  Rektor 

 

 
  mgr Iwona Staszewska-Chyła prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 

 

 

 

 

 
Egzemplarz nr …/7/2015/2016 


